ignite
TECHNISCHE INFORMATIONEN
TECHNICAL INFORMATION
Rechteckiger Spiegel mit LED-Hintergrundbeleuchtung
Rectangular mirror with LED backlight
2V.2022.12.1
ignite
BESCHREIBUNG
DISCRIPTION
GRÖSSE
SIZE
ARTIKELNUMMER
ARTICLE NUMBER
RECHTECKIGER SPIEGEL MIT HINTERGRUND-
BELEUCHTUNG (3000 K),  AUFHÄNGUNG
HOCHKANT ODER QUER MÖGLICH
RECTANGULAR MIRROR WITH LED BACK-
LIGHT (3000K), MOUNTING HORIZONTALLY
OR VERTICALLY POSSIBLE
60 CM 	 3700-180-IGW-60
70 CM 	 3700-180-IGW-70
80 CM	 3700-180-IGW-80
90 CM 	 3700-180-IGW-90
100 CM 	 3700-180-IGW-100
120 CM  	 3700-180-IGW-120
120 CM  	 3700-180-IGW-140
120 CM  	 3700-180-IGW-160
120 CM  	 3700-180-IGW-180
PRODUKTINFORMATIONEN